ít'. Yal,

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

tNDtcAÇAO CMC/N" -lrÉ
t2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que providencie recuperação do pavimento
asíáltico na rua Sergipe - Bairro Bom Jesus.

Justificativa

a presente indicação atende aos pedidos dos cidadãos que se queixam da
qualidade do asfalto e da quantidade de buracos na via, o que além de causar preluízos
aos motoristas, gera riscos de acidentes aos pedestres e condutores que acessam aquela
região.

Congonhas, 27 de novembro de 2023

Or.^--
€Gerson Daniel de Deus

Vereador

Câmara Munic

1ilililIililtilililfl

ipaldo congon

I |iliilfl lllilllilt{iltilliril

haB

PROTOCOLO GER.AL ,lo í 0i2023
Deta 271'1112023 - Horáriot 17:15

Leglslatlvo

CámaÍa Municipal de Congonhas
Rua D.. Pacifico Homem Júnioí,82, Centro, Congonhas/MG -Teleíone: (31)3731-1840-E-mail camaÍâ@congonhas m9 legbí
www. congonhas mg leg br

t 1/^* {lh-u